
116.02.13 / D 116.02.13    / # 2 z 13 BM 90763513 (MU6)

Nabídka
určena pro: 
KPS Automobile s.r.o.
Tomáš Krs

Mercedes-Benz - Sprinter 319 CDI / KAWA / L výroba 2023  RWD

Tento obrázek se může lišit od vozidla v nabídce a je nezávazný. Změny vyhrazeny.

Výrobní vzor: 90763513
Pohon: RWD
Celk. hmotnost: 3500 kg
Model: Mercedes-Benz Sprinter (907, 910)
Výkon motoru: 140 kW
Rozvor: 4325 mm



116.02.13 / D 116.02.13    / # 3 z 13 BM 90763513 (MU6)

Konfigurace vozidla
Lakování

Částka v CZK
MB 7755 Šedá metalická, tenoritová 45 749,00

Sériová výbava
Částka v CZK

A50 Zesílená přední náprava -,-- 
CB7 Stabilizace fáze I -,-- 
CW2 Bez snížení podvozku -,-- 
D03 Vysoká střecha -,-- 
E3J Příprava pro spínací skřín -,-- 
ED8 Příprava pro modul PSM -,-- 
EK1 Svorkovnice pro připojení k elektrické síti -,-- 
ES0 Kontakty pro startování a dobíjení akumulátoru -,-- 
EW6 Mme vzdálené služby Plus (na 3roky) -,-- 
EY5 Systém tísňového volání Mercedes-Benz -,-- 
EY6 Řešení poruch -,-- 
FF5 Úložný prostor nad čelním sklem -,-- 
FG8 Přední držák nápojů -,-- 
FJ4 Odkládací schránka -,-- 
FY7 Dálkové ovládání s více tlačítky -,-- 
IG4 Standardní -,-- 
IG5 Základní -,-- 
J10 Tachometr v km/h -,-- 
J52 Zobrazení stavu motor. oleje při studeném startu -,-- 
J55 Varování zapnutí bezpečnostního pásu spolujezdce -,-- 
J58 Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče -,-- 
J65 Ukazatel vnější teploty -,-- 
JA8 Asistent pro potlačení vlivu bočního větru -,-- 
JH3 Komunikační modul LTE pro digitální služby -,-- 
KP7 Emisní systém SCR 4.generace -,-- 
L94 Bez parkovacích světel -,-- 
LA2 Asistent potkávacích světel -,-- 
LB1 Boční poziční světla -,-- 
LB5 Třetí brzdové světlo vzadu na střeše -,-- 
LE1 Světla brzdová, adaptivní -,-- 
M72 Vozidlo schopné HVO -,-- 
MP6 Emise Euro VI -,-- 
MR0 Emisní úroveň E (pro těžká užitková vozidla) -,-- 
MU6 Motor OM 654 DE 20 LA 140 kW (190 k) při 3800/min -,-- 
P48 Zadní lapače nečistot -,-- 
Q11 Zesílené podélníky -,-- 
R65 Držák rezervního kola pod koncem rámu -,-- 
R87 Rezervní kolo -,-- 
RD9 Značka pneumatik dle možností výrobního závodu -,-- 
RM7 Letní pneumatiky -,-- 
RR0 Pneu, optimalizovaný valivý odpor -,-- 
SA5 Airbag řidiče s předpínači bezpečnostních pásů -,-- 
T16 Posuvné dveře vpravo -,-- 
XC9 COC dokumenty -,-- 
XG7 Hmotnostní varianta 3500 kg -,-- 
XM1 Odhlučnění motoru a převodovky -,-- 



116.02.13 / D 116.02.13    / # 4 z 13 BM 90763513 (MU6)

XU2 Štítky a dokumentace česky -,-- 
XV1 Požadovaná referenční hmotnost nejméně 2381 kg -,-- 
XW9 Řídící kód WLTP -,-- 
XZ0 Modelová generace 0 -,-- 
Y43 Hydraulický zvedák -,-- 
Z1N Přihlášení jako N1 -,-- 
Z2E Národní verze pro EU – EFTA -,-- 
Z4V Produkce Düsseldorf -,-- 
Z52 Verze ECE -,-- 
Z74 Karoserie, dodatečná opatření 2 -,-- 

Zvláštní výbava

AR2 Stálý převod i = 3,923 -,-- 
B25 Elektrická parkovací brzda 9 191,00
BA3 Aktivní brzdový asistent -,-- 
BH1 Funkce HOLD -,-- 
C6L Multifunkční volant -,-- 
CE8 Zvednutí podvozku na zadní nápravě 8 339,00
CL1 Volant s možností nastavení výšky a sklonu 3 873,00
CL3 Volant v kůži 5 757,00
CM0 Lakovaný nárazník 17 324,00
CN2 Rám masky chladiče v barvě karoserie -,-- 
CT1 Tlumič kmitů pružin zadní nápravy 2 866,00
D13 Kotevní lišty pro střešní nosič 7 410,00
D93 Bez dělící příčky z výrobního závodu -1 627,00
E07 Rozjezdový asistent -,-- 
E1B Přihrádka pro telefon včetně bezdrátového nabíjení 5 086,00
E1D Rádio digitální (DAB) -,-- 
E1U USB zásuvka, 5 V -,-- 
E30 Jednopólový odpojovač akumulátoru -,-- 
E43 Zásuvka pro přívěs 13 pólů -,-- 
E4M Multimediální systém MBUX, dotyková obr. 10,25" 58 039,00
ED1 Akumulátor AGM 12 V 70 Ah -,-- 
EP7 Příprava elektroinstalace pro zadní reproduktory 2 298,00
ES5 Paket nabíjení na přístrojové desce 2 298,00
ET4 Regulace odstupu DISTRONIC PLUS 27 186,00
EX9 Aktualizace mapových dat na 3 roky zdarma -,-- 
EY2 Okamžitá data o dopravní situaci -,-- 
F64 Elektricky sklopná zpětná zrcátka 1 627,00
F68 Vyhřívaná a elektricky seřiditelná zpětná zrcátka 8 572,00
FJ1 Odklápěcí víko schránky na dokumenty 3 150,00
FJ5 Víko úložných prostorů vpravo i vlevo 3 460,00
FK3 Mřížka chladiče s chromovými doplňky 7 281,00
FM3 WET WIPER SYSTEM -,-- 
FQ6 Uzamykatelná schránka na straně řidiče 1 627,00
G43 Automatická převodovka 9G-TRONIC 67 979,00
H15 Vyhřívané sedadlo spolujezdce 5 964,00
H16 Vyhřívané sedadlo řidiče 5 964,00
H1I Výdechy v palubní desce -,-- 
H21 Determální skla se zeleným filtrem na před. skle -,-- 
HH2 Elektrická topná jednotka 7 849,00
HH4 Automatická klimatizace THERMOTRONIC 72 135,00
JA7 Asistent mrtvého úhlu 14 768,00
JA9 Asistent dopravního značení 9 320,00
JB4 Aktivní asistent jízdy v pruzích 14 148,00
JB6 Paket parkování s kamerou 360° 42 367,00



116.02.13 / D 116.02.13    / # 5 z 13 BM 90763513 (MU6)

JF1 Dešťový senzor -,-- 
JK5 Sdružený přístroj s barevným displejem 4 828,00
KB7 Palivová nádrž 93 l 9 191,00
L13 Mlhová světla s funkcí přisvícení do zatáček 6 584,00
L21 Zadní couvací světlo pod rohem nárazníku -,-- 
L22 Zadní světlo LED -,-- 
L65 Osvětlení vnitřní s dveřním spínačem 2 324,00
LA1 Asistent dálkových světel 9 036,00
LC4 Horní komfortní ovládací panel 3 124,00
LG7 Vysoce výkonné LED světlomety -,-- 
M60 Alternátor 14 V / 250 A -,-- 
MI9 Bez systému Eco-Start-Stop -7 926,00
PX6 Paket LIGHT SIGHT 47 195,00
QA0 Tažné zařízení, 2,8 t, šroubované 34 338,00
RH3 Pneumatiky 235/60 R17"C -,-- 
RL7 ALU ráfky 6,5 J × 17" 30 130,00
RY2 Bezdrátové měření tlaku vzduchu v pneumatikách 11 257,00
S22 Opěrka ruky pro řidiče vpravo 2 169,00
S25 Sklopná opěrka ruky pro spolujezdce vlevo 2 169,00
S28 Loketní opěrky na dveřích řidiče a spolujezdce 1 627,00
S87 Nízká schránka sedadla řidiče 904,00
S88 Nízký podstavec sedadla spolujezdce 904,00
SA6 Airbag spolujezdce 14 019,00
SB1 Komfortní sedadlo řidiče 4 828,00
SB2 Komfortní sedadlo spolujezdce -8 442,00
SE4 Bederní opěrka sedadla spolujezdce 2 479,00
SE5 Bederní opěrka sedadla řidiče 2 479,00
SH1 Hrudní a boční airbag řidiče včetně ochrany pánve 11 618,00
SH2 Hrudní a boční airbag spolujezd. vč. ochrany pánve 8 184,00
SK0 Opěrka hlavy komfortní pro sedadlo řidiče 1 911,00
SK1 Opěrka hlavy komfortní pro sedadlo spolujezdce 1 911,00
SR8 Sedadlo řidiče na otočném rámu 10 121,00
SR9 Sedadlo spolujezdce na otočném rámu 10 121,00
SZ7 Odkládací síť za sedadlem řidiče 1 575,00
SZ8 Odkládací síť za sedadlem spolujezdce 1 575,00
T12 Aretace pro částečné otevření bočních posuv.dveří 1 497,00
T50 Elektrické dovírání posuvných dveří vpravo 11 515,00
V93 Nákladový prostor bez dřevěné podlahy -,-- 
V94 Vedení kabelového svazku na boční stěně -,-- 
V95 Vedení kabelového svazku na zadním portálu -,-- 
VF4 Tkanina sedadel Caluma, černá 1 962,00
VL4 Podlaha ložného prostoru s odlišným povrchem laku -,--  

Erklärung zum Code VL4 finden sie unter: 
Verkaufssuport - Verkaufsinfo - Transporter - 
Verzichtserklärung Wegfall Holzfußboden.

XM4 Akustický paket 1 627,00
XO5 Návod k obsluze v digitální formě -,-- 

Pro toto vozidlo platí pravidlo ref.hmotnosti
  
Zrušení dělicí příčky
Vozidla, která jsou registrovaná jako užitkové vozidlo (N1, N2), nesplňují bez dělicí příčky normu 
ISO27956, která popisuje zařízení pro řádné zajištění nákladu v dodávkovém vozidle. Při použití vozidla k 
přepravě nákladu se důrazně doporučuje dodatečná montáž dělicí příčky, neboť u vozidel bez dělicí příčky 
lze jen stěží provést řádné zajištění nákladu. Při dodatečné montáži, provádění změn nebo upevnění k 


